
KATALOG ZBOŽÍ A SLUŽEB ELPIS 2017-1, OBČASNÍK ASOCIACE SOUKROMÝCH POHŘEBNÍCH SLUŽEB
V ČR

ZDARMA

SLUŠNÉ OBLEČENÍ, VIZITKA
POHŘEBNÍ SLUŽBY.
ČTĚTE NA STRANĚ

MANIPULAČNÍ POMŮCKY.
LIDSKÉ POZŮSTATKY JSOU TĚŽŠÍ
A TĚŽŠÍ.
ČTĚTE NA STRANĚ

KATALOG POHŘEBNÍHO 
ZBOŽÍ A SLUŽEB 

foto: JaMa

 KATALOG POHŘEBNÍHO
ZBOŽÍ A SLUŽEB.  
 
 Veškeré ceny jsou uváděny
bez DPH! 

foto: JaMa

"POSLEDNÍ CESTA",   POHŘEBNÍ VÝSTAVA.

foto: JaMa

 Díky iniciativě ředitele
Výstaviště v Lysé nad Labem,
se uskutečnila výstava
pohřební a paliativní péče,
která proběhla 3 a 4 listopadu
tohoto roku. Samotnou
výstavu doprovázeli
workshopy se zaměřením
na pohřební, paliativní
a duchovní péči. K vidění byla
pohřební transportní technika
v běhu času, rakve, vybavení
pro pohřební služby
a krematoria a samozřejmě
také vzpomínkové předměty. 



STRANA 2 / 7

KATALOG ZBOŽÍ A SLUŽEB ELPIS 2017-1, OBČASNÍK ASOCIACE SOUKROMÝCH POHŘEBNÍCH SLUŽEB
V ČR

ZDARMA

STEJNOKROJ PRACOVNÍKA 
POHŘEBNÍ SLUŽBY

foto: JaMa

které pohřební služby. Mnoho
pracovníků pohřebních služeb,
absentovalo na slušné oblečení
díky profesionální deformaci,
nepochopení managementu
a obecné nechuti něco zlepšovat
ve svém oboru. Vždyť pohřební
automobil musí být čistější jak
"sanitka" a pracovník pohřební
služby by neměl svým
oblečením odpuzovat své okolí.
Naopak by si měl díky svému
vystupování okolí získávat.

Slušně oblečeni pracovníci
pohřební služby či ústavu, jsou
vyslanci kulturnosti našeho
odvětví a chodící reklamou, té

STEJNOKROJ PRACOVNÍKA 
POHŘEBNÍ SLUŽBY

foto: JaMa

Pracovní stejnokroj. T Shirt
(Polo košile).
 
Cena, viz. ceník PDF.

STEJNOKROJ PRACOVNÍKA 
POHŘEBNÍ SLUŽBY

foto: JaMa

Pracovní plášť nemačkavý
černý.
 
Cena, viz. ceník PDF.

STEJNOKROJ PRACOVNÍKA 
POHŘEBNÍ SLUŽBY

foto: JaMa

Pracovní plášť nemačkavý
černý.
 
Ilustrační obrázek.

STEJNOKROJ PRACOVNÍKA 
POHŘEBNÍ SLUŽBY

foto: JaMa

Košile s dlouhým rukávem.
Letní košile s krátkým rukávem
na skladě.
 
Cena, viz. ceník PDF.

STEJNOKROJ PRACOVNÍKA 
POHŘEBNÍ SLUŽBY

foto: JaMa

Pracovní stejnokroj. Košile +
kravata + kalhoty + opasek +
boty. Letní košile s krátkým
rukávem na skladě.
 
Cena, viz. ceník PDF.

STEJNOKROJ PRACOVNÍKA 
POHŘEBNÍ SLUŽBY

foto: JaMa

Bunda flece pro podzim a jaro,
je také vhodná na zimu
pod kabát nebo sofshel bundu.
 
Cena, viz. ceník PDF.

STEJNOKROJ PRACOVNÍKA 
POHŘEBNÍ SLUŽBY

foto: JaMa

Detail flecové bundy.
 
Cena, viz. ceník PDF.



STRANA 3 / 7

KATALOG ZBOŽÍ A SLUŽEB ELPIS 2017-1, OBČASNÍK ASOCIACE SOUKROMÝCH POHŘEBNÍCH SLUŽEB
V ČR

ZDARMA

STEJNOKROJ PRACOVNÍKA 
POHŘEBNÍ SLUŽBY

foto: JaMa

Detail pracovního pláště
s oblekem.
 
Cena, viz. ceník PDF.

STEJNOKROJ PRACOVNÍKA 
POHŘEBNÍ SLUŽBY

foto: JaMa

Kravata na gumičku, variabilní
velikost, v jednoduchosti je
elegance?
 

Cena, viz. ceník PDF.

Pracovní stejnokroj.

foto: JaMa

Celokožené polobotky
s tkaničkou. Gumová podrážka.
 
Cena, viz. ceník PDF.

Pracovní stejnokroj.

foto: JaMa

Veškeré pracovní oblečení
na kterém jsou zipy, jsou
opatřeny pouze kvalitními zipy
značky BMC, nebo jejich

kvalitním ekvivalentem.
 
Cena, viz. ceník PDF.

Pracovní stejnokroj.

foto: JaMa

Pracovní uniforma,
nepromokavá na léto i zimu.
Vaši pracovníci budou vypadat
profesionálně a reprezentovat
váš pohřební ústav.
 
Cena, viz. ceník PDF.

Pracovní stejnokroj. 
Příslušenství.

foto: JaMa

Osobní magnetické jmenovky,
které neničí oblek
propichováním látky. Logo je
třeba zaslat v křivkách (PDF).

 
Cena za kus: 200,-
 
Cena, viz. ceník PDF.

Pracovní stejnokroj. 
Příslušenství.

foto: JaMa

Veškeré loga a nápisy
na oblečení do velikosti 7 x 7
cm, 1 ks za 35,- Kč. Větší
velikosti na dotaz.
 
Cena, viz. ceník PDF.

Pracovní stejnokroj. 
Příslušenství.

foto: Google

Rukavice textilní bílé
s protiskluzovým opatřením
pro nošení rakví, nebo ukládání
uren. Cena za pár: 70,- Kč.



STRANA 4 / 7

KATALOG ZBOŽÍ A SLUŽEB ELPIS 2017-1, OBČASNÍK ASOCIACE SOUKROMÝCH POHŘEBNÍCH SLUŽEB
V ČR

ZDARMA

Pracovní stejnokroj.

foto: JaMa

Elegantní oblek pro pracovníky
v pohřebnictví.
 
Cena, viz. ceník PDF.

Skládací transportní vozík nerez.
Skládací transportní vozík
na bantamových kolech
pro přepravu rakví.
Materiál nerez.
 
Cena bez DPH 7950,- Kč
 
Made in Czech.

Pokrývka hlavy.

foto: Google - ilustrační foto

Připravujeme a hledáme cenově
rozumného výrobce.

Regál na rakve pozinkovaný.

foto: JaMa

Regál na rakve nebo nosítka.
Vhodný do márnic či skladů.
Polohovací nohy
při nerovnostech povrchů.

 
Materiál: Pozinkovaná ocel.
Tvar "T".
 
Cena bez DPH 10000,- Kč.
 
Made in Czech.

Pokrývka hlavy.
Připravujeme.

Skládací transportní nosítka 
FERNO 11.

foto: FERNO

Skládací transportní nosítka
FERNO s nosností do 120 kg.
Plně omyvatelná, prodej
náhradních dílů zajištěn

u prodejce.
 
Cena bez DPH 7795,- Kč.

Márniční a kremační vozík na 
rakve.

foto: JaMa

Pozinkovaný stabilní klasický
vozík na rakve, středy koleček
jsou opatřeny kuličkovými
ložisky.
Nosnost 300 kg
V objednávce prosím uvádějte
typ, tedy pro márnice
nebo krematoria (upravení
pro kremační lafetu)
Cena bez DPH 8000,- Kč.
 
Made in Czech.

Pietní návlek na transportní 
nosítka.

Pietní návlek na transportní

nosítka se stahovací gumou
po obvodě pro transport
zesnulých v rodinách a podobně.
Materiál samet. Používá se
výhradně s jednorázovým
hygienickým vakem.
Cena bez DPH 2500,- kč



STRANA 5 / 7

KATALOG ZBOŽÍ A SLUŽEB ELPIS 2017-1, OBČASNÍK ASOCIACE SOUKROMÝCH POHŘEBNÍCH SLUŽEB
V ČR

ZDARMA

Transportní nosítka se skládacím 
vozíkem do auta.

foto: Google - ilustrační foto

Transportní nosítka se skládacím
vozíkem do auta. Možnost

kombinace se skládacími nosítky
FERNO 11.
 
Cena bez DPH:42000,-Kč.

MRAZÍCÍ box.
MRAZÍCÍ box ve velikosti:
PŘIPRAVUJEME
 
Cena bez DPH na klíč.

Katafalk univerzální, skládací 
hliníkový s kolečky.

foto: JaMa

Hliníkový univerzální skládací
katafalk s kolečky pro dopravu
a výstav rakve, nebo transport
nosítek.

 
Cena bez DPH:8900,- Kč.

Vyprošťovací vak na zemřelé.

Vyprošťovací vak na zemřelé
z těžko přístupných míst.
 
Vyrobené z pevné omyvatelné
plachtoviny.

 
Cena bez DPH 12 000,- Kč

Katafalk dvoudílný skládací.

foto: JaMa

Katafalk dvoudílný skládací,
materiál chromovaná ocel.
 
Cena bez DPH:4500,- Kč

Jednorázový hygienický vak na 
zemřelé.
Jednorázový hygienický vak
na zemřelé se záchytnou vanou
na tekutiny, zip ve tvaru "C".
 
Cena bez DPH 100,-Kč

foto: JaMa

Chlazení přenosné a boxové 
vestavby.

foto: Google - ilustrační foto

Přenosné chlazení zemřelých
vhodné do bytů, nebo pro
poskytovatele zdravotní
a sociální péče.
Chlazení LP probíhá přímo
na lůžku na chladící podložce
v rozmezí teplot až -22°C.
Chlazení vestavěný box
dodáváme na klíč. Pro nacenění
potřebujeme zaslat rozměry V x
Š x D.
Ceny od bez DPH 80000,- Kč
Made in Czech.

Kde objednat?

foto: JaMa

Objednávky a konzultace:
 
ELPIS s.r.o.

 
Brandýská 1143, Kostelec
nad Labem 277 13.
 
Tel.:601 200 700, mail:
reditelstvi@elpis.cz
 
ČLENOVÉ ASOCIACE 5%
SLEVA Z CENY BEZ DPH.



STRANA 6 / 7

KATALOG ZBOŽÍ A SLUŽEB ELPIS 2017-1, OBČASNÍK ASOCIACE SOUKROMÝCH POHŘEBNÍCH SLUŽEB
V ČR

ZDARMA

Zvedací zařízení na rakve, 
nosítka a LP.
Zvedací elektrické zařízení
na rakve, nosítka s LP. Do 150
kg.
 
Cena bez DPH 20000,-Kč.

foto: JaMa

Knihovna - Evidenční kniha 
LP-dispečerská.

foto: JaMa

Evidenční kniha LP -
dispečerská na 1000 zápisů
včetně základního vedení
agendy PS.

Ručně vázaný formát A3
na ležato, tvrdé desky dle dikce
zákona o pohřebnictví.
 
Cena bez DPH pro členy
Asociace a SP 2479,-Kč,
pro nečleny 4132,- Kč.

Zvedací zařízení na rakve, 
nosítka a LP do 600 kg.
Zvedací ruční zařízení na rakve,
nosítka a LP do 600 kg.
 
Cena bez DPH 17 000,-Kč.

Evidenční kniha LP - márniční 
na 2000 zápisů.

foto: JaMa

Evidenční kniha LP - márniční
2000 zápisů bez možnosti

základního vedení agendy PS.
Ručně vázaný formát A3
na ležato, tvrdé desky dle dikce
zákona o pohřebnictví.
 
Cena bez DPH pro členy
Asociace a SP 2479,-Kč,
pro nečleny 4132,- Kč.

Zvedací zařízení na rakve, 
nosítka a LP do 600 kg.
Zvedací zařízení na rakve,
nosítka a LP do 600 kg, ruční
páka.
 
Cena bez DPH: 20 000,- Kč.

Evidenční kniha revizí chladících 
agregátů.

Evidenční kniha revizí
chladících agregátů, průpisová.
 
Cena bez DPH 300,- Kč,
členové Asociace 200,- Kč.

Knihovna - Evidenční kniha uren 
a ostatků.

foto: JaMa

Evidenční kniha uren a ostatků.
 
Cena bez DPH 300,- Kč.

Dr. Naděžda Špatenková

Kniha
 
Cena bez DPH 600,- Kč,
pro členy Asociace 300,- Kč.



WWW.SCHOOLPRESSCLUB.COM, PRESS@SCHOOLPRESSCLUB.COM COPYRIGHT © OMNIVEDA GROUP S.R.O.

KATALOG ZBOŽÍ A SLUŽEB ELPIS 2017-1, OBČASNÍK ASOCIACE SOUKROMÝCH POHŘEBNÍCH SLUŽEB
V ČR

ZDARMA

CENÍK 
OBLEČENÍ.
ZVĚTŠENÍ OBRÁZKU V PDF:
klávesa Ctrl a ++
 
zmenšení Ctrl a -.

foto: JaMa


